
На основу члана 18. и члана 65. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ" бр. 3/2012 - пречишћен текст),  

 
Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 4. фебруара 2013. 

године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА КОНТРОЛНИХ ЛИСТОВА 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ДОПУНСКИХ ИЗБОРА У ИЗБОРНИМ ЈЕДИНИЦАМА 3 АПАТИН, 17 
ЗРЕЊАНИН III И 49 СРБОБРАН, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 17. ФЕБРУАРА 2013. ГОДИНЕ 

 
 

I 
За спровођење допунских избора за избор посланика у Скупштину 

Аутономне Покрајине Војводине у Изборној јединици 3 Апатин, утврђује се 
број од 29 контролних листова и број од пет резервних контролних листова. 

 
II 
 

За спровођење допунских избора за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине у Изборној јединици 17 Зрењанин III, 
утврђује се број од 26 контролних листова и број од пет резервних 
контролних листова. 

 
III 

 
За спровођење допунских избора за избор посланика у Скупштину 

Аутономне Покрајине Војводине у Изборној јединици 49 Србобран, утврђује 
се број од 28 контролних листова и број од пет резервних контролних 
листова. 

 
IV 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине 
Војводине." 

 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Број: 013-28/13 
Нови Сад, 4.фебруар 2013. 
 
  
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
 Дарко Рудић, с.р. 


